Российская Федерация

Администрация Гончаровского сельского поселения

Палласовского муниципального района

Волгоградской области
________________________________________________________________________

404241 Волгоградская область   Палласовский муниципальный район  п.Золотари Ул.Садовая ,7
         ИНН 3423019537 ОГРН 1053478417365 КПП 342301001 р\с 40204810400000000179 ГРКЦ ГУ Банка России

по Волгоградской области г.Волгоград

     «10» февраля  2020 г                                                              № 5
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«Об использовании остатков
денежных средств Гончаровского
сельского поселения на 01.01.2020 год».

За счет остатков на 01.01.2020 года денежных средств на лицевом счете Гончаровского сельского поселения

I. Разрешить профинансировать:

- р. 0113  в сумме 720 000 рублей;
- р. 0409  в сумме 400 000 рублей
- р. 0503 в сумме 406 574,93 рублей
- р. 0502 в сумме 51 000 рублей
Итого: 1 577 574,93 (один миллион пятьсот семьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят четыре  рубля 93 копейки).
II. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам экономики и финансам Бергалиеву Ж.Е.
Глава Гончаровского

сельского поселения                                                                С.Г. Нургазиев